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W ubiegłym tygodniu miała miejsce premiera pierwszej oficjalnej płyty zespołu
Rastafajrant. Na płycie znajduje się 10 autorskich numerów w klimatach ska-reggae-punk-
rock z sekcją dętą.
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-  Na płycie można znaleźć numery z przekroju całej dotychczasowej działalności zespołu. Teksty w
większości mają luźny charakter, niejednokrotnie są swoistą zabawą słowem i traktują z lekkim
przymrużeniem oka o otaczającej nas rzeczywistości. Skoczne dźwięki gitary, basu i perkusji dopełnia
sekcja dęta w osobach puzonisty i trębacza oraz brzmienie melodyki – informuje Grzegorz Kozioł, lider
 zespołu.

Grupa powstała w 2015 roku w Cieszynie z inicjatywy Grzegorza Kozioł, a obecny skład ukształtował się w 2019 roku.
Zespół ma na koncie około 300 koncertów klubowych i plenerowych w Polsce i Republice Czeskiej. Rastafajrant
występował m.in. na takich imprezach jak Reggaenwalde Festiwal w Darłowie, Orange Warsaw Marathon w
Warszawie, Rock Reggae Festiwal w Brzeszczach, Reggae nad Jeziorem w Kunicach, Regałowisku Bielawa,
Muszlownik Murcki w Katowicach czy Festiwal Error w Barczewie.

Zespół regularnie koncertuje na dniach miast, gmin, koncertach WOŚP oraz w klubach. Warto dodać, że wcześniej w
zespole grali również inni mieszkańcy Cieszyna - Sebastian Kret, Grzegorz Żydek i Szymon Kucharczyk.

W 2018, 2019 i 2022 roku Rastafajrant supportował zespół KULT na Pomarańczowej Trasie w największych halach i
klubach w Polsce - katowickim Spodku, warszawskiej Stodole, gdyńskiej Arenie czy łódzkiej Wytwórni. Oprócz tego
grupę można było usłyszeć na trasie Punky Reggae Live w 2018 i 2024 roku na zaproszenie Farben Lehre. W
kwietniu 2024 roku ukazała się pierwsza oficjalna płyta zespołu.

W nagraniach wzięli udział muzycy dobrze znani w cieszyńskim środowisku - Jan Pieczonka (bas), Jarosław Pierchała
(trąbka) i Daniel Żebrok (puzon). Wokalistą grającym na melodyce i autorem większości tekstów jest niezmiennie,
od początku działalności zespołu, absolwent tutejszego Uniwersytetu Śląskiego - Grzegorz Kozioł. Skład uzupełniają
Michał Rerak (perkusja) i Mateusz Dąbrowski (gitara).
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